
Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname JG Wohnort

Zeit Nr.
8.15 1 30 219 Rüegg Heinz 1962 Neftenbach

1 31 234 Wolf Beat 1973 Zürich

1 32 210 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf
1 33 179 Freimüller Ernst 1964 Humlikon

1 35 155 Bearth Christine 1995 Embrach

1 36 157 Bearth Ramona 1997 Embrach

1 37 211 Müller Severin 1977 Egliswil

1 38 176 Feusi Marcel 1972 Mollis

1 39 163 Bründler Thomas 1975 Winterthur

1 40 161 Brauchli Ueli 1955 Gossau

18.08.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G300 Samstag 22.8.2020

3 - Stellungsmatch 3 X 20 Freigewehre



Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
10.30 1 14 209 Meng Arthur 1944 Seuzach

1 15 203 Matthys Beat 1956 Benken SG

1 16 207 Meier Urs 1997 Nassenwil

1 17 226 Tischhauser Mathias 1946 Männedorf

1 18 210 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

1 19 230 von Känel Heinz 1960 Wangen

1 20 228 Vögeli Daniel 1964 Hittnau

1 21 167 Burri Stefan 1972 Uster

1 22 189 Hengartner Rolf 1968 Steinmauer

1 24 234 Wolf Beat 1973 Zürich

1 25 216 Pfaller Stefan 1973 Wallisellen

1 26 214 Ochsner Marcel 1966 Winterthur

1 27 199 Maag Kurt 1965 Höri

1 28 168 Carigiet Christof 1965 Embrach

1 29 217 Pfaller Toni 1969 Wallisellen

1 30 221 Sollberger Martin 1971 Lufingen

1 31 206 Meier Max 1999 Nassenwil

1 32 212 Nay Christoph 1972 Bubikon

1 33 159 Beusch Markus 1957 Adliswil

1 34 213 Nay Martina 1974 Wiesendangen

1 35 233 Wettstein Michael 1991 Kyburg

1 36 188 Helbling Beat 1961 Volketswil

1 37 176 Feusi Marcel 1972 Mollis

1 38 231 Vontobel Stefan 1981 Niederglatt

1 39 232 Wettstein Jürg 1964 Kyburg

1 40 177 Fleischmann Andreas 1988 Unteriberg

18.08.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G300 Samstag 22.8.2020

2 - Stellungsmatch 2 x 30  Standardgewehre



Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.

17.00 1 13 224 Spitzer Samuel 1983 Trüllikon

1 14 213 Nay Martina 1974 Wiesendangen

1 15 190 Heusser Jakob 1957 Bäretswil

1 16 204 Maurer Robert 1957 Adliswil

1 17 233 Wettstein Michael 1991 Kyburg

1 18 231 Vontobel Stefan 1981 Niederglatt

1 19 221 Sollberger Martin 1971 Lufingen

1 20 189 Hengartner Rolf 1968 Steinmauer

1 21 167 Burri Stefan 1972 Uster

1 22 212 Nay Christoph 1972 Bubikon

1 23 157 Bearth Ramona 1997 Embrach

1 24 168 Carigiet Christof 1965 Embrach

1 25 215 Ochsner Roman 1995 Winterthur

1 26 155 Bearth Christine 1995 Embrach

1 27 174 Dünki Sascha 1997 Trüllikon

1 28 156 Bearth Marcel 1971 Embrach

1 29 210 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

1 30 229 von Arx Ruedi 1966 Dietlikon

1 31 199 Maag Kurt 1965 Höri

1 32 219 Rüegg Heinz 1962 Neftenbach

1 33 170 Cossu Elvira 1962 Uerikon

1 34 159 Beusch Markus 1957 Adliswil

1 35 207 Meier Urs 1997 Nassenwil

1 36 206 Meier Max 1999 Nassenwil

1 37 203 Matthys Beat 1956 Benken SG

1 38 226 Tischhauser Mathias 1946 Männedorf

1 39 169 Christen Michael 1987 Weisslingen

1 40 193 Kern Urs 1953 Herrliberg

18.08.2020

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2020

Startliste G300 Samstag 22.8.2020

60 Schuss Liegendmatch Sportgewehre


